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November [December [2018 [February [March [April [vay [aune
TREND SREDNIOTERMINOWY POZYCJA KURS WSPARCIE OoPOR
MWIG40 FUTURE spadkowy -- 4492.00 4355.00 4 500.00
CDPROJEKT FUTURE wzrostowy dtuga 157.60 141.50 158.99
JSW FUTURE spadkowy zamknigcie krotkiej pozycji 86.30 81.00 87.00
KGHM FUTURE spadkowy zamknigcie krotkiej pozycji 96.02 84.35 96.67
LOTOS FUTURE spadkowy krotka 56.90 52.50 59.65
ORANGEPL FUTURE spadkowy -- 5.05 4.87 5.21
PEKAO FUTURE spadkowy -- 119.80 110.99 121.00
PGE FUTURE spadkowy krotka 10.00 9.04 1091
PGNIG FUTURE spadkowy krotka 6.06 5.69 6.49
PKNORLEN FUTURE spadkowy zamkniecie krotkiej pozycji 86.00 80.45 86.64
PKOBP FUTURE spadkowy krotka 3898 3718 42.47
PZU FUTURE spadkowy krotka 38.75 36.44 39.06
USD FUTURE wzrostowy dtuga 367.11 361.26 373.85
CHF FUTURE wzros towy zamkniecie dtugiej pozycji 37229 348.40 377.04
EUR FUTURE wzros towy -- 42820 421.22 432,58
Dom Maklerski PKO Banku Polskiego Pawet Matmyga

ul. Putawska 15
02-515 Warszawa

(0-22) 521-65-73
pawel.malmyga@pkobp.pl

Istotne zastrzezenia i informacje na temat powigzan pomiedzy DM a spdtkg znajdujg sie na ostatniej stronie niniejszego opracowania.
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Biuro Analiz Rynkowych
Artur Iwanski

Robert Brzoza

Tomasz Kasowicz

Piotr topaciuk

Jaromir Szortyka
Stanistaw Ozga

Adrian Sktodowski

Matgorzata Zelazko

Emil tobodzinski
Pawet Matmyga

Przemystaw Smolinski

Biuro Klientow Instytucjonalnych

KONTAKTY

(dyrektor BAR, sektor wydobywczy)
sektor finansowy, strategia)
sektor paliwowy, sektor chemiczny)

przemyst, budownictwo, inne)

(

(

(

(sektor finansowy)
(sektor energetyczny, deweloperski)
(handel hurtowy i detaliczny)

(

telekomunikacja, media)

(doradca inwestycyjny)
(analiza techniczna)

(analiza techniczna)

(022) 521 79 31
(022) 521 51 56
(022) 521 7941
(022) 521 48 12
(022) 580 39 47
(022) 5217913
(022) 521 87 23
(022) 580 33 68

(022) 521 89 13
(022) 521 65 73
(022) 521 7910

artur.iwanski@pkobp.pl
robertbrzoza@pkobp.pl
tomasz.kasowicz@pkobp.pl
piotr.lopaciuk@pkobp.pl
jaromir.szortyka@pkobp.pl
stanislaw.ozga@pkobp.pl
adrian.sklodowski@pkobp.pl
malgorzata.zelazko@pkobp.pl

emil.lobodzinski@pkobp.pl
pawel.malmyga@pkobp.pl
przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

Wojciech Zelechowski (dyrektor) (022) 52179 19 wojciech.zelechowski@pkobp.pl
Michat Sergejev (sales) (022) 521 82 14 michal.sergejev@pkobp.pl
Mark Cowley (sales) (022) 521 52 46 mark.cowley@pkobp.pl
Krzysztof Kubacki (head of sales trading) (022) 52191 33 krzysztof.kubacki@pkobp.pl

Marcin Borciuch 022) 521 82 12
022) 521 91 40

(sales trader) (
( ) (
(sales trader) (022) 52182 10
( ) (
( (

marcin.borciuch@pkobp.pl

Piotr Dedecjus sales trader piotr.dedecjus@pkobp.pl

Tomasz llczyszyn tomasz.ilczyszyn@pkobp.pl
022) 521 65 41

022) 521 91 50

Igor Szczepaniec sales trader igor.szczepaniec@pkobp.pl

Maciej Katuza trader) maciej.kaluza@pkobp.pl

Biuro Strategicznych Klientéw Indywidualnych
Pawel Kodym (dyrektor)

Michat Petruczenko

(022) 521 80 14
(022) 521 79 69
(022) 521 79 88
(022) 521 78 76
(022) 342 99 34
(
(
(

pawel.kodym@pkobp.pl
michal.petruczenko@pkobp.pl
Ewa Kalinowska ewa.kalinowska.2@pkobp.pl
Grzegorz Klepacki grzegorzklepacki@pkobp.pl
Joanna Makowska joanna.makowska@pkobp.pl
022) 342 99 28
022) 52178 39

022) 580 33 14

Jacek Gaszewski jacek.gaszewski@pkobp.pl

Ewald Wyszomirski ewald.wyszomirski@pkobp.pl

Przemystaw Lasota przemyslaw.lasota@pkobp.pl

INFORMACJE | ZASTRZEZENIA

Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie sq rekomendacjq w rozumieniu rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr
596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie naduzy¢ na rynku (rozporzqdzenie w sprawie naduzy¢ na rynku) oraz uchylajgce dyrektywe 2003/6/WE Parla-
mentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie sq réwniez analizq inwestycyjng lub analizq finansowq, ktérych mowa w ustawie z dnia 29
lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi.

Niniejszy materiat ma wytqcznie charakter edukacyjny i stanowi element propagowania wiedzy o rynku kapitatowym poprzez konstruowanie przyktadowych
strategii gry w odniesieniu do biezqcej sytuacji rynkowej. Materiat stanowi efekt przemyslen i ocen autora, ktére nie muszq byc tozsame ze stanowiskiem i
opiniq Domu Maklerskiego PKO Banku Polskiego.

Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale odzwierciedlajq wiedze i poglqdy autora i sq konsekwencjq subiektywnej interpretaciji informacji
i danych uzytych do sporzqdzenia niniejszego materiatu. Opracowanie zostato sporzqdzone z zachowaniem staranno$ci i rzetelno$ci, na podstawie informacji i
zrodet uznanych przez jego autora za wiarygodne. Jednakze ani autor, ani Dom Maklerski PKO Banku Polskiego nie gwarantujg ich kompletno$ci i wiarygodno-
Sci.

Materiat przygotowano za pomocq programu Metastock firmy Equis. Dane do wykresow dostarcza Parkiet.com i Bloomberg. Zrédtem pozostatych danych sq
PAP, Reuters, prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne.

Nalezy pamieta¢, ze analiza techniczna jest jedng z metod prognozowania tendencji w zmianie kurséw instrumentow finansowych, jednakze nie uwzglednia
wszystkich czynnikow i zdarzen, ktore mogq mie¢ wptyw na ceny instrumentow finansowych.

Autor niniejszego opracowania ani Dom Maklerski PKO Banku Polskiego lub jakiekolwiek osoby reprezentujgce Dom Maklerski PKO Banku Polskiego nie pono-
szq odpowiedzialno$ci za decyzje inwestycyjne podjete na podstawie informacji, komentarzy i opinii wyrazonych w niniejszym opracowaniu oraz za ich skutki.

Petngq liste Punktéw Obstugi Klienta mozna znalez¢ na stronie internetowej:
http://www.dm.pkobp.pl/index.php/id=placowki/




